FMLSZ KUPA 2016.
U-19 SORSOLÁS
„A” 2016. január 30. (szombat)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	8,50
	1. Pátka
	2. Nádasdladány
	1:3

	A
	9,30
	3. Bodajk
	4. Pusztaszabolcs
	3:2

	A
	10,10
	1. Pátka
	3. Bodajk
	2:6

	A
	10,50
	2. Nádasdladány
	4. Pusztaszabolcs
	3:0

	A
	11,30
	1. Pátka
	4. Pusztaszabolcs
	0:5

	A
	11,50
	2. Nádasdladány
	3. Bodajk
	0:1



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	4.
	1. Pátka 
	0
	0
	3
	3:14
	0

	2.
	2. Nádasdladány
	2
	0
	1
	6:2
	6

	1.
	3. Bodajk
	3
	0
	0
	10:4
	9

	3.
	4. Pusztaszabolcs
	1
	0
	2
	7:6
	3



„B” 2016. január 30. (szombat)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	12,40
	1. Polgárdi
	2. Pákozd
	8:1

	A
	13,20
	3. Fehérvárcsurgó
	4. VBKE
	0:2

	A
	14,00
	1. Polgárdi
	3. Fehérvárcsurgó
	1:11

	A
	14,40
	2. Pákozd
	4. VBKE
	1:8

	A
	15,20
	1. Polgárdi
	4. VBKE
	1:3

	A
	15,40
	2. Pákozd
	3. Fehérvárcsurgó
	0:3



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	3.
	1. Polgárdi
	1
	0
	2
	10:15
	3

	4.
	2. Pákozd
	0
	0
	3
	2:19
	0

	2.
	3. Fehérvárcsurgó
	2
	0
	1
	14:3
	6

	1.
	4. VBKE
	3
	0
	0
	13:2
	9




„C” 2016. január 31. (vasárnap)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	8,50
	1. Alba Kölyök
	2. Tordas
	7:1

	A
	9,30
	3. Kisláng
	4. Sárszentmiklós
	0:3

	A
	10,10
	1. Alba Kölyök
	3. Kisláng
	3:0

	A
	10,50
	2. Tordas
	4. Sárszentmiklós
	2:7

	A
	11,30
	4. Sárszentmiklós
	1. Alba Kölyök
	8:3

	A
	11,50
	2. Tordas
	3. Kisláng
	3:0



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	2.
	1. Alba Kölyök
	2
	0
	1
	13:9
	6

	3.
	2. Tordas
	1
	0
	2
	6:14
	3

	4.
	3. Kisláng
	0
	0
	3
	0:9
	0

	1.
	4. Sárszentmiklós
	3
	0
	0
	18:5
	9



Továbbjut: Csoportok 1-2. helyezett csapata. (pont, - több győzelem,  - gólkülönbség, 	        - több rúgott gól,   - egymás ellen játszott mérkőzés eredménye,    - sorsolás)

KÖZÉPDÖNTŐ: 2016. január 31.  (vasárnap)


	PÁLYA
	IDŐ
	
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	12,15
	X
	A1. Bodajk
	B2. Fehérvárcsurgó
	2:1

	A
	13,05
	Y
	B1. VBKE
	C2. Alba Kölyök
	0:1

	A
	13,30
	Z
	C1. Sárszentmiklós
	A2. Nádasdladány
	2:3




DÖNTŐ: 2016. január 31.  (vasárnap)

	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	14,20
	X gy. Bodajk
	Y gy. Alba Kölyök
	0:2

	A
	14,45
	Z gy. Nádasdladány
	X gy. Bodajk
	3:2

	A
	15,35
	Y gy. Alba Kölyök
	Z gy. Nádasdladány
	0:2



Torna végeredménye:
I. Nádasdladány
II. Alba Kölyök-Maroshegy
III. Bodajk

Torna válogatottja:
	Bodajk: Korcz Gergő
	Alba Kölyök: Fésü György, Szente Dávid
	Nádasdladány: Kelemen Barnabás, Ács Krisztián, Tóth Áron











FMLSZ KUPA 2016.
 U-16 SORSOLÁS

„D” 2016. január 30. (szombat)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	8,30
	2. Pátka
	5. Csór
	0:5

	B
	8,30
	3. Alba Kölyök kék
	4. Mór
	0:6

	A
	9,10
	5. Csór
	1. Pusztaszabolcs
	7:0

	B
	9,10
	4. Mór
	2. Pátka
	5:0

	A
	9,50
	3. Alba Kölyök kék
	1. Pusztaszabolcs
	4:5

	B
	9,50
	4. Mór
	5. Csór
	2:2

	A
	10,30
	2. Pátka
	3. Alba Kölyök kék
	0:3

	B
	10,30
	1. Pusztaszabolcs
	4. Mór
	0:2

	A
	11,10
	5. Csór
	3. Alba Kölyök kék
	3:0

	B
	11,10
	1. Pusztaszabolcs
	2. Pátka
	5:1



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	3.
	1. Pusztaszabolcs
	2
	0
	2
	10:14
	6

	5.
	2. Pátka
	0
	0
	4
	1:18
	0

	4.
	3. Alba Kölyök kék
	1
	0
	3
	7:14
	3

	2.
	4. Mór
	3
	1
	0
	15:2
	10

	1.
	5. Csór
	3
	1
	0
	17:2
	10



„E” 2016. január 30. (szombat)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	12,20
	2. Fehérvárcsurgó
	5. Alba Kölyök piros
	0:9

	B
	12,20
	3. Pákozd
	4. VBKE
	3:5

	A
	13,00
	5. Alba Kölyök piros
	1. Polgárdi
	3:2

	B
	13,00
	4. VBKE
	2. Fehérvárcsurgó
	5:0

	A
	13,40
	3. Pákozd
	1. Polgárdi
	6:2

	B
	13,40
	4. VBKE
	5. Alba Kölyök piros
	5:6

	A
	14,20
	2. Fehérvárcsurgó
	3. Pákozd
	0:5

	B
	14,20
	1. Polgárdi
	4. VBKE
	1:3

	A
	15,00
	5. Alba Kölyök piros
	3. Pákozd
	1:5

	B
	15,00
	1. Polgárdi
	2. Fehérvárcsurgó
	4:2



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	4.
	1. Polgárdi
	1
	0
	3
	9:14
	3

	5.
	2. Fehérvárcsurgó
	0
	0
	4
	2:23
	0

	1.
	3. Pákozd
	3
	0
	1
	19:8
	9

	2.
	4. VBKE
	3
	0
	1
	18:10
	9

	3.
	5. Alba Kölyök piros
	3
	0
	1
	19:12
	9


„F” 2016. január 31. (vasárnap)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	8,30
	2. MIE
	5. Sárszentmiklós
	2:5

	B
	8,30
	3. Bakonycsernye
	4. Tordas
	7:0

	A
	9,10
	5. Sárszentmiklós
	1. Mustang
	0:1

	B
	9,10
	4. Tordas
	2. MIE
	0:3

	A
	9,50
	3. Bakonycsernye
	1. Mustang
	3:2

	B
	9,50
	4. Tordas
	5. Sárszentmiklós
	2:8

	A
	10,30
	2. MIE
	3. Bakonycsernye
	0:7

	B
	10,30
	1. Mustang
	4. Tordas
	3:0

	A
	11,10
	5. Sárszentmiklós
	3. Bakonycsernye
	1:4

	B
	11,10
	1. Mustang
	2. MIE
	6:1



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	2.
	1. Mustang
	3
	0
	1
	12:4
	9

	4.
	2. MIE
	1
	0
	3
	6:18
	3

	1.
	3. Bakonycsernye
	4
	0
	0
	21:3
	12

	5.
	4. Tordas
	0
	0
	4
	2:21
	0

	3.
	5. Sárszentmiklós
	2
	0
	2
	14:9
	6



Továbbjut: Csoportok 1-2. helyezett csapata. (pont, - több győzelem,  - gólkülönbség, 	        - több rúgott gól,   - egymás ellen játszott mérkőzés eredménye,    - sorsolás)
KÖZÉPDÖNTŐ: 2016. január 31.  (vasárnap)

	PÁLYA
	IDŐ
	
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	B
	12,15
	a
	D1. Csór
	E2. VBKE
	3:1

	A
	12,40
	b
	E1. Pákozd
	F2. Mustang
	4:2

	B
	13,05
	c
	F1. Bakonycsernye
	D2. Mór
	2:1



DÖNTŐ: 2016. január 31.  (vasárnap)

	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	A
	13,55
	a. gy. Csór
	b. gy. Pákozd
	3:2

	B
	14,45
	c. gy. Bakonycsernye
	a. gy. Csór
	1:1

	A
	15,10
	b. gy. Pákozd
	c. gy. Bakonycsernye
	1:5



Torna végeredménye: 
I. Bakonycsernye
II. Csór
III. Pákozd

Torna válogatottja: 
	Bakonycsernye: Benis Máté, Kalányos Máté
	Pákozd: Gulyás Dénes, Tömör Gergely
	Csór: Pécsi László, Gárdonyi Levente
FMLSZ KUPA 2016.
U-14 SORSOLÁS
„G” 2016. január 30. (szombat)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	B
	8,50
	1. VBKE
	2. Alba Kölyök kék
	0:11

	B
	9,30
	3. Szabadbattyán
	4. Csákvár
	0:3

	B
	10,10
	1. VBKE
	3. Szabadbattyán
	3:0

	B
	10,50
	2. Alba Kölyök kék
	4. Csákvár
	4:2

	B
	11,30
	1. VBKE
	4. Csákvár
	2:2

	B
	11,50
	2. Alba Kölyök kék
	3. Szabadbattyán
	3:0



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	3.
	1. VBKE
	1
	1
	1
	5:13
	4

	1.
	2. Alba Kölyök kék
	3
	0
	0
	18:2
	9

	4.
	3. Szabadbattyán
	0
	0
	3
	0:9
	0

	2.
	4. Csákvár
	1
	1
	1
	7:6
	4



„H” 2016. január 30. (szombat)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	B
	12,40
	1. Főnix
	2. Fehérvárcsurgó
	11:0

	B
	13,20
	3. Pákozd
	4. Polgárdi
	3:2

	B
	14,00
	1. Főnix
	3. Pákozd
	16:0

	B
	14,40
	2. Fehérvárcsurgó
	4. Polgárdi
	1:4

	B
	15,20
	1. Főnix
	4. Polgárdi
	21:0

	B
	15,40
	2. Fehérvárcsurgó
	3. Pákozd
	1:6



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	1.
	1. Főnix
	3
	0
	0
	48:0
	9

	4.
	2. Fehérvárcsurgó
	0
	0
	3
	2:21
	0

	2.
	3. Pákozd
	2
	0
	1
	9:19
	6

	3.
	4. Polgárdi
	1
	0
	2
	6:25
	3




„I” 2016. január 31. (vasárnap)
	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	B
	8,50
	1. MIE
	2. Alba Kölyök piros
	0:8

	B
	9,30
	3. Tordas
	4. Sárszentmiklós
	3:0

	B
	10,10
	1. MIE
	3. Tordas
	2:4

	B
	10,50
	2. Alba Kölyök piros
	4. Sárszentmiklós
	3:0

	B
	11,30
	1. MIE
	4. Sárszentmiklós
	3:0

	B
	11,50
	2. Alba Kölyök piros
	3. Tordas
	1:1



	Helyezés
	Csapat
	GY.
	D.
	V.
	G.a.
	Pont

	3.
	1. MIE
	1
	0
	2
	5:12
	3

	1.
	2. Alba Kölyök piros
	2
	1
	0
	12:1
	7

	2.
	3. Tordas
	2
	1
	0
	8:3
	7

	4.
	4. Sárszentmiklós
	0
	0
	3
	0:9
	0



Továbbjut: Csoportok 1-2. helyezett csapata. (pont, - több győzelem,  - gólkülönbség, 	        - több rúgott gól,   - egymás ellen játszott mérkőzés eredménye,    - sorsolás)

KÖZÉPDÖNTŐ: 2016. január 31.  (vasárnap)


	PÁLYA
	IDŐ
	
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	B
	12,40
	d
	G1. Alba Kölyök kék
	H2. Pákozd
	9:1

	B
	13,30
	e
	H1. Főnix
	I2. Tordas
	16:0

	B
	13,55
	f
	I1. Alba Kölyök piros
	G2. Csákvár
	3:3
bünt: 3:1




DÖNTŐ: 2016. január 31.  (vasárnap)

	PÁLYA
	IDŐ
	MÉRKŐZÉS
	EREDMÉNY

	B
	14,20
	d. gy. Alba Kölyök kék
	e. gy. Főnix
	1:8

	B
	15,10
	f. gy. Alba Kölyök piros
	d. gy. Alba Kölyök kék
	0:7

	B
	15,35
	e. gy. Főnix
	f. gy. Alba Kölyök piros
	9:0




Torna végeredménye:
I. Főnix-Gold FC
II. Alba Kölyök-Maroshegy kék
III. Alba Kölyök-Maroshegy piros

Torna válogatottja:
	Főnix: Demeter Dániel, Kurcz Balázs, Schuszter László
	Alba Kölyök kék: Molnár Kristóf, Madár Gergő
[bookmark: _GoBack]	Alba Kölyök piros: Fövenyi Kristóf
